



पीएम् श्री केन्द्रीय विद्यालय एएफएस तंजावुर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS THANJAVUR

WALK-IN-INTERVIEW NOTICE/ साक्षात्कार सूचना

पीएम् श्री केंद्रीय विद्यालय एएफएस तंजावुर में पुर्णतः अंशकालीन संविदा आधार पर शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए नियुक्ति हेतु पैनल तैयार किया जाना है | पद, शैक्षणिक योग्यता, मासिक मानदेय, बायोडाटा फॉर्म एवं अन्य विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://thanjavurafs.kvs.ac.in/ पर **ANNOUNCEMENT SECTION** का अवलोकन करें |

A panel for appointment purely on part-time contractual basis is to be prepared in PM SHRI Kendriya Vidyalaya AFS Thanjavur for the academic session 2024-25. Please visit the *ANNOUNCEMENT SECTION* of the school's website https://thanjavurafs.kvs.ac.in/ for detailed information about posts, educational qualification, remuneration, bio-data form and other details.

Date of Interview	Day & Time of Interview	Post	Venue for Interview
		BalvatikaTeacher	PM SHRI
		Primary Teacher (PRT)	Kendriya
		Trained Graduate Teacher (TGT):	Vidyalaya, Air
28.02.2024		Hindi/ Sanskrit/ English / Maths/ Science/	Force Station,
		Social Science	Thanjavur –
	Wednesday,	Post Graduate Teacher (PGT):	613 005
	8:30am Onwards	Hindi / English/ Physics /Chemistry/ Biology/ Maths/	
		Computer Science/Commerce/Economics	
		Misc. Teacher:	
		Comp. Instructor /Sports Coach / Yoga Coach/	
		Students' Counsellor/Special Educator/Nurse	

महत्वपूर्ण निर्देश/टिप्पणी:

- 1. सभी पद पूर्ण रूप से अस्थायी है ।
- 2. सभी मूल दस्तावेज़, स्वयं सत्यापित प्रतिलिपियाँ, नवीनतम फ़ोटो एवं विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध आवेदन फ़ॉर्म (भरा हुआ) साक्षात्कार के समय लाना आवश्यक है।
- 3. योग्य उम्मीदवारों को प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए मूल प्रमाणपत्रों के साथ आना अनिवार्य है । मूल प्रमाणपत्रों के बिना प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए विचार नहीं किया जाएगा ।
- 4. उम्मीदवारों को आयोजित स्थान पर दी गई तिथि को सुबह 08:30 बजे उपस्थित होना अनिवार्य है ।सुबह 10:00 बजे के बाद किसी का भी पंजीकरण नहीं किया जाएगा ।
- 5. प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग फॉर्म भरना अनिवार्य है ।
- 6. स्नातक पद हेत् आवेदक, स्नातक के प्रत्येक वर्ष की अंकसूची संलग्न करें ।
- 7. साक्षात्कार शाम तक चल सकता है । सभी अभ्यर्थियों से अनरोध है कि वे तैयारी से आयें ।

Important Instructions/ Note:

- 1. All posts are purely on contractual basis.
- 2. It is necessary to bring all original documents, self-attested photocopies, latest photograph and application form (properly filled) available on the school's website at the time of interview.
- 3. Eligible candidates must come with original certificates for walk-in-interview. Without original certificates, you will not be considered for interview.
- It is mandatory for the candidates to be present at the venue at 08:30 am on the given date. No registration will be done after 10:00 am.
- 5. It is mandatory to fill separate forms for each post.
- 6. Applicants for the posts of TGT should attach the mark sheet of each year of graduation.
- 7. The interview may last till evening. All candidates are requested to come prepared.